
CD13 Chpt Doublettes Honneur DépartementalLigue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classements
Classements équipes

Classement CD13 Chpt Doublettes Honneur Départemental - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 AOUIZERATE F. MARTIN Jm. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE18 3114 3114 173,00 379
2 LEONE Jm. DULON D. AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS18 3011 3011 167,28 381
3 ESTIENNE C. MATHA Jc. BOWLING CLUB LES DAHUS18 2990 2990 166,11 408
4 PONSINI R. BODRERO S. BOWLING CLUB PHOCEEN 18 2951 2951 163,94 399
5 MITJANS M. NIETO L. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE18 2915 2915 161,94 356
6 ESPOSITO Jl. THIEULE Jm. BOWLING CLUB PHOCEEN 18 2910 2910 161,67 389
7 LANDRIEU D. POUDEVIGNE Jl.NEW TEAM B.C. MARTIGUES18 2873 2873 159,61 361
8 ROUSSET A. ROUSSET C. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE18 2844 2844 158,00 434
9 GUIGON R. LANDRIEU A. ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES18 2776 2776 154,22 331
10 GIAIMO Jp. MOSCA Jc. AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS18 2623 2623 145,72 326
11 MARIN C. GROUZINE J. AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS18 2596 2596 144,22 332
12 CIMADORE S. BIGO B. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE18 2333 2333 129,61 292

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement CD13 Chpt Doublettes Honneur Départemental - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GUIGON-CRISTINI I. GUIGON M. NEW TEAM B.C. MARTIGUES, ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES18 2597 2597 144,28 323
2 BRUNEL I. DHUIN I. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE18 2575 2575 143,06 312
3 GAILLARD C. BEGUE J. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE18 2412 2412 134,00 306

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ROUSSET A. ROUSSET C. 10/01 434
2 ESTIENNE C. MATHA Jc. 10/01 408
3 PONSINI R. BODRERO S. 10/01 399
4 ESPOSITO Jl. THIEULE Jm. 10/01 389
5 LEONE Jm. DULON D. 10/01 381

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 AOUIZERATE F. MARTIN Jm. 10/01 1107
2 PONSINI R. BODRERO S. 10/01 1099
3 ESPOSITO Jl. THIEULE Jm. 10/01 1075
4 ESTIENNE C. MATHA Jc. 10/01 1068
5 LEONE Jm. DULON D. 10/01 1021

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUIGON-CRISTINI I. GUIGON M. 10/01 323
2 BRUNEL I. DHUIN I. 10/01 312
3 GAILLARD C. BEGUE J. 10/01 306

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUIGON-CRISTINI I. GUIGON M. 10/01 932
2 BRUNEL I. DHUIN I. 10/01 896
3 GAILLARD C. BEGUE J. 10/01 855

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement CD13 Chpt Doublettes Honneur Départemental - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MARTIN Jean-marc BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 189,89 1709 217
2 ESTIENNE Cédric BOWLING CLUB LES DAHUS 9 177,44 1597 232
3 DULON Dominique AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS9 175,11 1576 193
4 LANDRIEU Didier NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 172,56 1553 205
5 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 171,44 1543 200
6 LANDRIEU Anthony ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES9 169,56 1526 180
7 BODRERO Serge BOWLING CLUB PHOCEEN 9 164,78 1483 202

Créé le 11/01/2016 par Lexer BW2 CNBowling 1/2



CD13 Chpt Doublettes Honneur Départemental Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classement CD13 Chpt Doublettes Honneur Départemental - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

8 ESPOSITO Jean-louis BOWLING CLUB PHOCEEN 9 164,78 1483 203
9 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 9 164,11 1477 264
10 PONSINI Rémy BOWLING CLUB PHOCEEN 9 163,11 1468 213
11 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS9 159,44 1435 191
12 THIEULE Jean-marie BOWLING CLUB PHOCEEN 9 158,56 1427 186
13 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 156,11 1405 186
14 MATHA Jean-claude BOWLING CLUB LES DAHUS 9 154,78 1393 176
15 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 9 152,44 1372 190
16 ROUSSET Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 9 151,89 1367 170
17 POUDEVIGNE Jean-luc NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 146,67 1320 167
18 MOSCA Jean-claude AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS9 146,56 1319 177
19 CIMADORE Sébastien BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 146,22 1316 172
20 GIAIMO Jean-pierre AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS9 144,89 1304 161
21 GROUZINE Joël AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS9 144,33 1299 167
22 MARIN Christophe AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS9 144,11 1297 182
23 GUIGON Romain ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES9 138,89 1250 156
24 BIGO Bertrand BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 113,00 1017 144

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement CD13 Chpt Doublettes Honneur Départemental - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES9 161,44 1453 198
2 BRUNEL Ida BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 144,67 1302 161
3 DHUIN Isabelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 141,44 1273 163
4 GAILLARD Christelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 140,22 1262 165
5 BEGUE Jessica BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE9 127,78 1150 152
6 GUIGON-CRISTINI Isabelle NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 127,11 1144 168

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ROUSSET Anthony 10/01 264
2 ESTIENNE Cédric 10/01 232
3 MARTIN Jean-marc 10/01 217
4 PONSINI Rémy 10/01 213
5 LANDRIEU Didier 10/01 205

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARTIN Jean-marc 10/01 618
2 ESTIENNE Cédric 10/01 598
3 PONSINI Rémy 10/01 569
4 ESPOSITO Jean-louis 10/01 557
5 NIETO Laurent 10/01 556

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUIGON Maureen 10/01 198
2 GUIGON-CRISTINI Isabelle 10/01 168
3 GAILLARD Christelle 10/01 165
4 DHUIN Isabelle 10/01 163
5 BRUNEL Ida 10/01 161

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUIGON Maureen 10/01 500
2 DHUIN Isabelle 10/01 482
3 BRUNEL Ida 10/01 458
4 GAILLARD Christelle 10/01 455
5 GUIGON-CRISTINI Isabelle 10/01 432

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 11/01/2016 par Lexer BW2 CNBowling 2/2


